conforme a las reglas del arte, en un todo de acuerdo a lo establecido en el
presente y a lo dispuesto en lo que se enumera en el ANEXO UNICO.

CLAUSULA TERCERA: PRECIO 
La obra se contrata por el sistema de “ajuste alzado”, estableciéndose como
retribución a “EL CONTRATISTA” la suma de pesos dos millones trescientos
setenta y siete mil ochocientos con 00/100 ($2.377.800,00) que resulta de los
valores presupuestados en la cotización correspondiente.

CLAUSULA CUARTA: PLAZO 
“EL CONTRATISTA” deberá dar inicio a  la obra dentro de los diez (10) días
corridos contados a partir de la firma del presente, momento a partir del cual